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Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR .................... 

RADY GMINY KONOPNICA 

z dnia .................... 2021 r. 

w sprawie zwolnień od podatku od środków transportowych 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170, zm. z 2018 r. poz. 2244, z 2021 r. 
poz. 401) Rada Gminy Konopnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od środków transportowych środki transportowe służące i przystosowane do 
przewozu osób niepełnosprawnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr X/61/07 Rady Gminy Konopnica z dnia 28 listopada 2007 r. w sprawie 
zwolnień w podatku od środków transportowych. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2022 roku. 
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Uzasadnienie 

do projektu uchwały w sprawie zwolnień od podatku od środków transportowych 

 W myśl art. 12 ust. 4 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych Rada Gminy, w drodze uchwały, może 
wprowadzić inne zwolnienia przedmiotowe niż określone w ust. 1 ww. ustawy, 
z wyjątkiem zwolnień dotyczących pojazdów, o których mowa w art. 8 pkt 2, 4 i 6. 

 Dotychczas obowiązująca uchwała Nr X/61/07 Rady Gminy Konopnica z dnia 28 listopada 2007 r. 
w sprawie zwolnień w podatku od środków transportowych, zawierała zwolnienie środków transportowych 
wykorzystywanych na cele ochrony przeciwpożarowej, które jako pojazdy specjalne podlegają zwolnieniu 
z mocy ustawy. Mając na uwadze powyższe w projekcie uchwały nie uwzględniono zwolnienia ww. 
pojazdów. Ponadto nie uwzględniono zwolnienia środków transportowych wykorzystywanych do przewozu 
uczniów do szkół. 

 Proponuje się natomiast zwolnić od podatku od środków transportowych wyłącznie środki 
transportowe służące i przystosowane do przewozu osób niepełnosprawnych. 

 

 

Sporządził:     Zaakceptował:    Zatwierdził: 
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